

2021年度 収支予算書(損益計算ベース)内訳表

2021年4月1日から2022年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計					法人会計	内部取引消去	合計
	公1(鉄道広告の倫理性、妥当性、品位保持事業)	公2(鉄道広告と美観風致の調和事業)	公3(事業鉄道広告にかかる人身傷害等の防止等事業)	公4(環境対策等の啓蒙実践事業)	公益共通	小 計	他1(鉄道広告標準化事業)	他2(鉄道広告の技術開発・近代化事業)	他3(鉄道広告の販促ツールの提供事業)	収益等共通	小 計			
I 一般正味財産増減の部														
1. 経常増減の部														
(1)経常収益														
受取入会金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取入会金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取会費	0	0	0	0	22,406,250	22,406,250	0	0	0	2,688,750	2,688,750	19,717,500	0	44,812,500
正会員受取会費	0	0	0	0	21,481,250	21,481,250	0	0	0	2,577,750	2,577,750	18,903,500		42,962,500
賛助会員受取会費	0	0	0	0	925,000	925,000	0	0	0	111,000	111,000	814,000		1,850,000
受取補助金等	0	0	0	9,460,000	0	9,460,000	0	0	0	0	0	0	0	9,460,000
受取民間助成金	0	0	0	9,460,000	0	9,460,000	0	0	0	0	0	0	0	9,460,000
受取負担金	0	0	0	0	585,000	585,000	1,500,000	0	5,895,000	0	7,395,000	720,000	0	8,700,000
受取負担金	0	0	0	0	585,000	585,000	1,500,000	0	5,895,000	0	7,395,000	720,000		8,700,000
雑収益	1,750,000	0	0	0	0	1,750,000	0	0	0	0	0	50,000	0	1,800,000
雑収益	1,750,000	0	0	0	0	1,750,000	0	0	0	0	0	50,000		1,800,000
経常収益計	1,750,000	0	0	9,460,000	22,991,250	34,201,250	1,500,000	0	5,895,000	2,688,750	10,083,750	20,487,500	0	64,772,500
(2)経常費用														
事業費	11,036,000	4,083,000	9,116,000	23,044,000	0	47,279,000	6,792,000	5,002,000	6,790,000	0	18,584,000	0	0	65,863,000
役員報酬	1,474,000	737,000	1,474,000	2,211,000	0	5,896,000	796,000	796,000	0	0	1,592,000	0	0	7,488,000
給料手当	1,780,000	890,000	1,780,000	2,670,000	0	7,120,000	890,000	890,000	0	0	1,780,000	0	0	8,900,000
通勤費	56,000	28,000	56,000	84,000	0	224,000	28,000	28,000	0	0	56,000	0	0	280,000
退職給付費用	150,000	75,000	150,000	225,000	0	600,000	75,000	75,000	0	0	150,000	0	0	750,000
福利厚生費	310,000	155,000	310,000	465,000	0	1,240,000	155,000	155,000	0	0	310,000	0	0	1,550,000
会議費	1,600,000	800,000	1,600,000	2,400,000	0	6,400,000	800,000	800,000	100,000	0	1,700,000	0	0	8,100,000
旅費交通費	100,000	50,000	100,000	150,000	0	400,000	50,000	50,000	100,000	0	200,000	0	0	600,000
通信運搬費	540,000	220,000	420,000	2,200,000	0	3,380,000	110,000	320,000	530,000	0	960,000	0	0	4,340,000
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	232,000	116,000	232,000	348,000	0	928,000	116,000	116,000	0	0	232,000	0	0	1,160,000
修繕費	280,000	140,000	280,000	420,000	0	1,120,000	140,000	140,000	0	0	280,000	0	0	1,400,000
印刷製本費	3,600,000	400,000	1,800,000	8,200,000	0	14,000,000	1,150,000	1,150,000		0	2,300,000	0	0	16,300,000
光熱水料費	40,000	20,000	40,000	60,000	0	160,000	20,000	20,000	0	0	40,000	0	0	200,000
賃借料	720,000	360,000	720,000	1,080,000	0	2,880,000	360,000	360,000	0	0	720,000	0	0	3,600,000
諸謝金	104,000	52,000	104,000	156,000	0	416,000	52,000	52,000	0	0	104,000	0	0	520,000
委託費	0	0	0	1,075,000	0	1,075,000	2,000,000	0	5,800,000	0	7,800,000	0	0	8,875,000
雑費	50,000	40,000	50,000	1,300,000	0	1,440,000	50,000	50,000	260,000	0	360,000	0	0	1,800,000

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計					法人会計	内部取引消去	合計
	公1(鉄道広告の倫理性、妥当性、品位保持事業)	公2(鉄道広告と美観風致の調和事業)	公3(事業鉄道広告にかかる人身傷害等の防止等事業)	公4(環境対策等の啓蒙実践事業)	公益共通	小 計	他1(鉄道広告標準化事業)	他2(鉄道広告の技術開発・近代化事業)	他3(鉄道広告の販促ツールの提供事業)	収益等共通	小 計			
管理費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,933,000	0	5,933,000
役員報酬	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,872,000	0	1,872,000
給料手当	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	820,000	0	820,000
通勤費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50,000	0	50,000
退職給付費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150,000	0	150,000
福利厚生費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150,000	0	150,000
会議費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	470,000	0	470,000
旅費交通費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41,000	0	41,000
通信運搬費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	210,000	0	210,000
減価償却費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	110,000	0	110,000
新聞図書費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500,000	0	500,000
印刷製本費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
光熱水料費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40,000	0	40,000
賃借料	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900,000	0	900,000
諸謝金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100,000	0	100,000
租税公課	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支払負担金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	360,000	0	360,000
雑費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60,000	0	60,000
経常費用計	11,036,000	4,083,000	9,116,000	23,044,000	0	47,279,000	6,792,000	5,002,000	6,790,000	0	18,584,000	5,933,000	0	71,796,000
評価損益等調整前当期経常増減額	-9,286,000	-4,083,000	-9,116,000	-13,584,000	22,991,250	-13,077,750	-5,292,000	-5,002,000	-895,000	2,688,750	-8,500,250	14,554,500	0	-7,023,500
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	-9,286,000	-4,083,000	-9,116,000	-13,584,000	22,991,250	-13,077,750	-5,292,000	-5,002,000	-895,000	2,688,750	-8,500,250	14,554,500	0	-7,023,500
2. 経常外増減の部														
(1) 経常外収益														
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用														
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	-9,286,000	-4,083,000	-9,116,000	-13,584,000	22,991,250	-13,077,750	-5,292,000	-5,002,000	-895,000	2,688,750	-8,500,250	14,554,500	0	-7,023,500
一般正味財産期首残高	-93,725,815	-41,698,898	-85,961,212	-155,623,384	277,969,626	-99,039,683	-46,663,128	-43,005,621	8,628,562	32,791,695	-48,248,492	186,471,937	0	39,183,762
一般正味財産期末残高	-103,011,815	-45,781,898	-95,077,212	-169,207,384	300,960,876	-112,117,433	-51,955,128	-48,007,621	7,733,562	35,480,445	-56,748,742	201,026,437	0	32,160,262
II 指定正味財産増減の部														
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
III 正味財産期末残高	-103,011,815	-45,781,898	-95,077,212	-169,207,384	300,960,876	-112,117,433	-51,955,128	-48,007,621	7,733,562	35,480,445	-56,748,742	201,026,437	0	32,160,262